INDICAÇÃO Nº 00969/2010
Solicita o conserto do carrinho de transporte funerário do cemitério do Cambará.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita o conserto do carrinho de transporte funerário do cemitério do Cambará.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista o precário estado em que se encontra o referido carrinho, situação que tem gerado diversos transtornos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2010.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO- CHULA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01027/2010